土木工程学院

关于办理2017-2018学年第1学期重修、补修的通知
兹订于本期末、下学期初规定时间内办理2017-2018学年第1学期重补修手续，现将有关工作通知于后。请各位同学按照培养方案的要求，认真核对自己所获得的学分，按照需要到教学办办理重补修手续。
1、 重修、补修课程：

1、 非毕业年级为各学年单学期课程。

2、 毕业年级为各学期课程。

2、 重修、补修手续办理时间
1、2014级本科、2015级专科各学期课程，2015、2016级本科和2016级专科单学期课程，重补修办理时间：6月29日-7月7日；

2、2014级本科第6学期补考不及格课程、2015级专科第4学期补考不及格课程办理时间：9月4日-9月7日。
三、办理程序

1、学生填写《四川理工学院重新学习课程申请表》或《四川理工学院补修课程申请表》（1份）交土木工程学院教学办黄老师处（第三实验楼2-307），（申请表可在教务处网上下载）。
2、土木工程学院教学办核定学分、开课学期等信息。

3、土木工程学院填写《重新学习课程统计表》、《补修课程统计表》在开学第2周星期3前发给教务处何英老师。（各同学必须反复核查，保证所报送数据的准确性，特别是学号与学分，课程名称。）。

4、学生在开学后第6～7周内到计财处缴费，具体时间另行通知。

5、教务处将重补修数据发回学院，土木工程学院安排跟班学习（可根据课程具体情况适当安排组班学习并报批），并在教务管理系统、各学院主页教学相关栏目公告教学安排。申请了重补修的学生应及时查看相关栏目，准确了解自己上课的方式、地点、时间，按时上课。
 6、学院安排好后，将安排表（含课程名称、学生人数、上课学时数、学生名单）送教务处何老师，教务处在教务综合管理系统上公布。无学生名单，学生不得参加该门课程的考试。

 7、学院组织本学院负责重修或补修课程的教学及考试工作。

                                        教 务 处
2017年6月26日